
 

 

UCHWAŁA NR XIV/76/2016 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 4 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/53/2007 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 27 listopada 

2007 roku w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r .o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) oraz art 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy w Janowicach Wielkich uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XIV/53/2007 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 27 listopada 2007 

roku w sprawie opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Gminy w Janowicach Wielkich: 

P. Pawłowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 740


		2016-02-12T14:03:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




